

Vyplní zadavatel a odešle zhotoviteli:

Požadavek na zajištění operativní činnosti, údržby, opravy a servisu

objektů ve správě OŘ Ostrava

číslo **313-2024-2025**

Kategorie požadavku:

Operativní činnost

☒

Údržba

Oprava

Servis

Kategorie objektu :

A

☒

B

C

Zakázky:

E211H4N27MSC

Škodní událost ANO/NE

☒ NE

Název objektu:

Přerov - ELEKTRODISPEČINK

Inventurní číslo, číslo SAP:

IC5000206357

Popis zjištěné závady

GPS souřadnice

49.4414978N, 17.4496097E

Havarijní oprava vnitřní kanalizace a vody.

Havarijní oprava vnitřní kanalizace v přízemí u stropu, prosakuje voda zdířem, stará litinová stupačka. Výměna v celé délce od 1NP po 3NP. Nefunkční toalety a kuchyňky v místě havárie. Oprava vodovodního potrubí v oceli na chodbě, rez a teče.

Prosím o zpracování položkového prováděcího rozpočtu.

Stanovený harmonogram prací: srpen 2025

Příloha:

Vzdálenost v KM

26

Vyplní zhotovitel a zašle obratem informaci zpět zadavateli

NABÍDKOVÝ LIST

Číslo zakázky	313/2024-25		
Název majetku	Přerov - ELEKTRODISPEČINK	inventární číslo	IC5000206357
zahájení prací	22.07.2025	ukončení prací	31.08.2025

popis prací

Požadavek - Havarijní oprava vnitřní kanalizace a vody.

Havarijní oprava vnitřní kanalizace v přízemí u stropu, prosakuje voda zdivem, stará litinová stupačka. Výměna v celé délce od 1NP po 3NP. Nefunkční toalety a kuchyňky v místě havárie. Oprava vodovodního potrubí v oceli na chodbě, rez a teče.

Zpracování položkového prováděcího rozpočtu.

Stanovený harmonogram prací: srpen 2025

Příloha:

SOUPIS PRACÍ A VÝKONŮ

Označení položky	NÁZEV POLOŽKY	MJ	cena za MJ	počet MJ
	Základní rozpočtové náklady			
	HSV			
	PSV			
	viz položkový rozpočet - příloha			
	SOUČET ZRN			
	Vedlejší rozpočtové náklady			
	VRN			
	viz položkový rozpočet - příloha			
	SOUČET VRN			
	SOUČET ZRN + VRN			
	PRÍRAŽKA/ZVYHODNĚNÍ			
	Cena za zakázku celkem			

za zhotovitele vyhotovil

za objednatele převzal

dne

dne

18.08.2025

podpis

podpis

razítko

razítko

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 313
Stavba: 313 Přerov - ELEKTRODISPEČINK

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

	Sazba daně	Základ daně
DPH základní	21,00%	
snížená	12,00%	0,00
Cena s DPH	v	CZK

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 313

Stavba: 313 Přerov - ELEKTRODISPEČINK

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

- 01

havarijní oprava vnitřní kanalizace a vody
- 02

VRN

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

313 Přerov - ELEKTRODISPEČINK

Objekt:

01 - havarijní oprava vnitřní kanalizace a vody

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství
----	-----	-----	-------	----	----------

Náklady soupisu celkem

D		HSV	Práce a dodávky HSV		
D		3	Svislé a kompletní konstrukce		
1	K	340239212	Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 1 do 4 m2 tl přes 100 mm	m2	5,000
VV			2+1,5+1,5		5,000
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		
2	K	612131151	Sanační postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně	m2	3,000
3	K	612325131	Omítka sanační jádrová vnitřních stěn nanášená ručně	m2	3,000
4	K	612328131	Sanační štuk vnitřních stěn tloušťky do 3 mm	m2	3,000
5	K	612142001	Pletivo sklovláknité vnitřních stěn vtlačené do tmelu	m2	15,000
6	K	612315225	Vápenná štuková omítka malých ploch přes 1 do 4 m2 na stěnách	kus	3,000
7	K	619996145	Ochrana samostatných konstrukcí a prvků obalením geotextilií	m2	30,000
8	K	619996147	Ochrana podlahy zakrytím geotextilií	m2	20,000
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání		
9	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	40,000
10	K	023002000	Odstranění materiálů a konstrukcí - demontáž a montáž části kuchyněk	soubor	1,000
11	K	75151004R	Oprava stávajícího potrubí a oprava vzduchotechniky	ks	1,000
12	M	M01	flexi potrubí DN 125	ks	1,000
13	K	967031733	Přísekání plošné zdiva z cihel pálených na MV nebo MVC tl do 150 mm	m2	2,100
VV			21*0,1		2,100
14	K	971042461	Vybourání prostupu tl do 500 mm	kus	3,000
15	K	971034471	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 m2 na MVC nebo MV z jedné strany tl do 750 mm	kus	4,000
D		997	Přesun sutě		
16	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m ručně	t	3,434
17	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	17,170
VV			3,434*5 'Přepočtené koeficientem množství		17,170
18	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	3,434
19	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	89,284
VV			3,434*26 'Přepočtené koeficientem množství		89,284
20	K	997013609	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	3,434
21	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	3,434
D		998	Přesun hmot		
22	K	998018002	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v přes 6 do 12 m	t	1,988
23	K	998018011	Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro budovy za zvětšený přesun ZKD 100 m	t	1,988
D		PSV	Práce a dodávky PSV		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství
D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace					
24	K	721140806	Demontáž potrubí litinové DN přes 100 do 200	m	8,000
25	K	721140906	Potrubí litinové napojení na stáv.kanalizaci DN 110	kus	6,000
26	K	721174043.OSM	Potrubí kanalizační přípojovací Osma HT-Systém DN 50	m	3,000
27	K	721174044.OSM	Potrubí kanalizační přípojovací Osma HT-Systém DN 75	m	8,000
28	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN do 125	m	11,000
29	K	093002000	Havarijní výjezd	soubor	1,000
30	K	HZS2212	Hodinová zúčtovací sazba instalatér odborný	hod	10,000
	VV		asistence při čištění kanalizace		
	VV		6		6,000
	VV		zprovoznění kanalizace		
	VV		4		4,000
	VV		Součet		10,000
31	K	998721312	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizaci ruční v objektech v přes 6 do 12 m	%	287,113
32	K	998721319	Příplatek k ručnímu přesunu hmot procentnímu pro vnitřní kanalizaci za zvětšený přesun ZKD 50 m	%	287,113
D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod					
33	K	722131946.GBO	Potrubí pozinkované závitové propojení potrubí svěrná spojka PN 16 GEBO QA DN 50 / G 6/4	kus	1,000
34	K	722131936R	Oprava vodovodního potrubí DN 50	kus	4,000
35	K	734261238	Šroubení topenářské přímé do DN 50	kus	1,000
36	K	722190901	Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách	kus	8,000
37	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového DN do 50	m	85,000
38	K	HZS2212	Hodinová zúčtovací sazba instalatér odborný	hod	12,000
	VV		kontrola zařizovacích předmětů		
	VV		6		6,000
	VV		vypuštění a napuštění vodovodního potrubí		
	VV		6		6,000
	VV		Součet		12,000
39	K	998722312	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod ruční v objektech v přes 6 do 12 m	%	213,322
40	K	998722319	Příplatek k ručnímu k přesunu hmot procentnímu pro vnitřní vodovod za zvětšený přesun ZKD 50 m	%	213,322
D 741 Elektroinstalace - silnoproud					
41	K	741313007	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P + PE nástěnná nebo do parapetního kanálu se zapojením vodičů	kus	1,000
42	K	741316823	Demontáž zásuvek domovních normální prostředí do 16A zapuštěných šroubových se zachováním funkčnosti 2P+PE	kus	1,000
43	K	998741312	Přesun hmot procentní pro silnoproud ruční v objektech v přes 6 do 12 m	%	2,188
44	K	998741319	Příplatek k ručnímu přesunu hmot procentnímu pro silnoproud za zvětšený přesun ZKD 50 m	%	2,188
D 766 Konstrukce truhlářské					
45	K	766691931	Seřízení dřevěného dveřního otvácího křídla	kus	1,000
46	K	766811115	Montáž korpusu kuchyňských skříněk spodních na nožičky š do 600 mm	kus	1,000
47	K	766811231	Montáž zádové desky kuchyňských linek bez výřezu dl do 1000 mm	kus	1,000
48	K	766811311	Montáž plných dvířek na kuchyňských skřínkách spodních	kus	1,000
49	K	766811421	Montáž lišt plastových zaklapávacích na kuchyňských linkách	m	2,500
50	K	766812820	Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových dl do 1,5 m	kus	1,000
51	K	998766312	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské ruční v objektech v přes 6 do 12 m	%	10,873
52	K	998766319	Příplatek k ručnímu přesunu hmot procentnímu pro kce truhlářské za zvětšený přesun ZKD 50 m	%	10,873
D 781 Dokončovací práce - obklady					
53	K	781111011	Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu	m2	3,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství
54	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	3,000
55	K	781151031	Celoplošné vyrovnaní podkladu stěrkou tl 3 mm	m2	3,000
56	K	781473924	Výměna obkladačky keramické lepené velikosti přes 25 do 35 ks/m2	kus	100,000
	VV		3/(0,15*0,2)		100,000
57	M	59761705	obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/lesklý tl do 10mm přes 25 do 35ks/m2	m2	3,450
	VV		3*1,15		3,450
58	K	781492511	Montáž profilů rohových lepených disperzním lepidlem	m	3,500
	VV		1,5+2		3,500
59	K	781492551	Montáž profilů ukončovacích lepených disperzním lepidlem	m	2,000
	VV		1+1		2,000
60	M	28342001	lišta ukončovací nebo rohová z PVC 8mm	m	7,500
	VV		3*2,5		7,500
61	K	781495211	Čištění vnitřních ploch stěn po provedení obkladu chemickými prostředky	m2	3,000
62	K	725980123	Dvířka 30/30	kus	1,000
63	M	56245721	dvířka vanová bílá 300x300mm	kus	1,000
64	K	998781312	Přesun hmot procentní pro obklady keramické ruční v objektech v přes 6 do 12 m	%	133,872
65	K	998781319	Příplatek k ručnímu přesunu hmot procentnímu pro obklady keramické za zvýšený přesun ZKD 50 m	%	133,872

D		784	Dokončovací práce - malby a tapety		
66	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	30,000
67	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	30,000
68	K	784121011	Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	30,000
69	K	784121031	Mydlení podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	30,000
70	K	784161201	Lokální vyrovnaní podkladu sádrovou stěrkou pl do 0,1 m2 v místnostech v do 3,80 m	kus	8,000
71	K	784161211	Lokální vyrovnaní podkladu sádrovou stěrkou pl přes 0,1 do 0,25 m2 v místnostech v do 3,80 m	kus	5,000
72	K	784161221	Lokální vyrovnaní podkladu sádrovou stěrkou pl přes 0,25 do 0,5 m2 v místnostech v do 3,80 m	kus	3,000
73	K	784171001	Olepování vnitřních ploch páskou v místnostech výšky do 3,80 m	m	60,000
	VV		20+20+20		60,000
74	K	784171121	Zakrytí vnitřních ploch konstrukcí nebo prvků v místnostech v do 3,80 m	m2	67,000
	VV		40+15*1,8		67,000
75	M	581248400	páska pro malířské potřeby UV PVC, PG 4011-38, 38mm x 33 m	m	20,000
76	M	581248330	páska pro malířské potřeby NARCAR 19mm x 50 m	m	20,000
77	M	581248380	páska pro malířské potřeby NARCAR 50mm x 50 m	m	20,000
78	M	58124842	fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 7μ 4x5m	m2	40,000
79	M	HST.8595140122047	textilní páska s fólií venkovní cq 1800 mm / 20 m	m	15,000
80	K	784181102	Základní akrylátová jednonásobná pigmentovaná penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	30,000
81	K	784331001	Dvojnásobné bílé protiplišňové malby v místnostech v do 3,80 m	m2	10,000
82	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	20,000

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 313 Přerov - ELEKTRODISPEČINK
Objekt: 02 - VRN

Místo: Datum:
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství
----	-----	-----	-------	----	----------

Náklady soupisu celkem

D		HZS	Hodinové zúčtovací sazby		
1	K	HZS4231	Inženýrská činnost - vyhotovení prováděcích rozpočtů	hod	4,000
2	K	HZS4232	Inženýrská činnost - místní šetření	hod	5,000

D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady		
3	K	020001000	Příprava staveniště	soubor	1,000
4	K	071002000	Provoz investora, třetích osob	dny	10,000

HARMONOGRAM

Číslo zakázky	313/2024-25		
Název majetku	Přerov - ELEKTRODISPEČINK	inventární číslo	IC5000206357
zahájení prací	viz níže	ukončení prací	max. do 31.08.2025

popis prací	termín
Požadavek - Havarijní oprava vnitřní kanalizace a vody:	
Příprava pracoviště	22.07.2025
Uzavření a vypuštění vodovodního potrubí	22.07.2025
Demontáže	23.07.2025
Oprava vodovodního potrubí	23.07.2025
Oprava VZT a trub	24.07.2025
Oprava kanalizace	24.07.2025
Zprovoznění vodovodního potrubí_kontrola ZP	24.07.2025
Demontáže	30.07.2025
Dozdívky_zazdění otvorů	08.08.2025
Natažení_perlinka	08.08.2025
Zhotovení omítek	13.08.2025
Montáž obkladu keramického	15.08.2025
Malby_hrubé práce	18.08.2025
Výmalba	27.08.2025
Předání stavby	31.08.2025







